= [:I]T Centro para el Desarrollo
-v Tecnoldgico Industrial

Razén Social

APLICACION NUEVAS TECNOLOGIAS
ANTEC, S.A.

BIOARRAY SL
EASY INDUSTRIAL SOLUTIONS SL

GRUP AIR MED SOCIEDAD ANONIMA

HEDISA, SAU

SOCIEDAD DE INVESTIGACION EN
NANOESTRUCTURAS SL

LISTADO DE RESOLUCIONES DE DESISTIMIENTO

CIF N° Solicitud ' N° Expediente

A-48511737 SOL-36361
B-54363049 SOL-36688
B-11570462 SOL-37327

A-43700400 SOL-37324

A-24028623 SOL-36510

B-72064892 SOL-37359

IDC-20101036

IDC-20101145

IDC-20101107

IDC-20101117

IDC-20101098

IDC-20101116

Titulo del Proyecto

CRYOCOILS

GENOTOX: MICROARRAY PARA EVALUACION DE NIVELES
DE TOXICIDAD EN PRODUCTOS DE CONSUMO

MEJORA DEL PROCESO PRODUCTIVO MEDIANTE LA
MEJORA DEL UTILLAJE

SISTEMA AUTONOMO DE INSPECCION AEREA DE RADIO
AYUDAS

CONTROL DE LAS PROPIEDADES MECANICAS PARA
PANELES DE LA PRIMERA PARED DE ITER MEDIANTE
METALURGIA DE POLVOS (PM) Y COMPACTACION
ISOSTATICA EN CALIENTE (HIP)

DESARROLLO DE MATERIALES COMPUESTOS DE ALTO
RENDIMIENTO OBTENIDOS CON NANOTECNOLOGIA A
PARTIR DE DESECHOS DE COMPOSITES DE FIBRA DE
CARBONO

C/ Cid, n° 4. 28001-Madrid Tfno: 915815544

Fecha Publicacion

22/10/2010

22/10/2010

22/10/2010

22/10/2010

22/10/2010

22/10/2010


https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/
https://solicitudes.cdti.es/

