

LISTADO DE RESOLUCIONES DE DESISTIMIENTO

Razón Social	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
APLICACION NUEVAS TECNOLOGIAS ANTEC, S.A.	A-48511737	SOL-36361	IDC-20101036	CRYOCOILS	22/10/2010
BIOARRAY SL	B-54363049	SOL-36688	IDC-20101145	GENOTOX: MICROARRAY PARA EVALUACIÓN DE NIVELES DE TOXICIDAD EN PRODUCTOS DE CONSUMO	22/10/2010
EASY INDUSTRIAL SOLUTIONS SL	B-11570462	SOL-37327	IDC-20101107	MEJORA DEL PROCESO PRODUCTIVO MEDIANTE LA MEJORA DEL UTILLAJE	22/10/2010
GRUP AIR MED SOCIEDAD ANONIMA	A-43700400	SOL-37324	IDC-20101117	SISTEMA AUTÓNOMO DE INSPECCIÓN AÉREA DE RADIO AYUDAS	22/10/2010
HEDISA, SAU	A-24028623	SOL-36510	IDC-20101098	CONTROL DE LAS PROPIEDADES MECANICAS PARA PANELES DE LA PRIMERA PARED DE ITER MEDIANTE METALURGIA DE POLVOS (PM) Y COMPACTACIÓN ISOSTÁTICA EN CALIENTE (HIP)	22/10/2010
SOCIEDAD DE INVESTIGACION EN NANOSTRUCTURAS SL	B-72064892	SOL-37359	IDC-20101116	DESARROLLO DE MATERIALES COMPUSTOS DE ALTO RENDIMIENTO OBTENIDOS CON NANOTECNOLOGÍA A PARTIR DE DESECHOS DE COMPOSITES DE FIBRA DE CARBONO	22/10/2010